Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 1
16-7-2023 - 10:00

Heren, 7000m vrije slag

14 jaar en ouder
Inschrijflijst

Cap
Heren Jeugd

374 rood/wit
375 rood/wit
387 rood/wit

Heren Senioren

1 rood
2 rood
3 rood
5rood
6 rood
192 rood/zwart
196 rood/zwart
252 rood/zwart
266 rood/zwart
286 rood/zwart
342 rood/zwart
355 rood/zwart
407 rood/zwart
408 rood/zwart
429 rood/zwart
434 rood/zwart

Sem de Ridder
Bas Blanker
Doede Koomans

Mathieu Spros
Rick Nobels
Sven Elfferich
Teus Krijgsman
Willem Jongen
Hessel Robert
Timo Dinkelberg
Jeroen Burggraaf
Colin Degenaars
Raaf van der Vlugt
Tenzin Tieman

Donny van den Bosch

Tristan Kloet
Sem Bonte
Tom van Gils
Eric Hoekman

200600631
200601497
200500943

198001421

200100529
196600431
199103401
200200917
199300773
199000467
199505951
200401749
200005549
199502001
200200063
200400427
199501799
197401531

SG De Marlijn
SCOM/De Zeehond
Het Y

HetY

Geen KNZB lid

HetY

Bzc

Het Y

Het Y

Zwemsport Parkstad

De Blauwe Schuur

Zpch

Het Y

Old Dutch

Zwemlust-den Hommel

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
WS Twente

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 2
16-7-2023 - 10:05

Dames, 7000m vrije slag

13 jaar en ouder
Inschrijflijst

Cap
Dames Jeugd

448 licht blauw/wit
478 licht blauw/wit
494 licht blauw/wit
495 licht blauw/wit

Dames Senioren

1 wit

2 wit

3 wit

65 licht blauw/zwart
87 licht blauw/zwart
173 licht blauw/zwart
178 licht blauw/zwart
256 licht blauw/zwart
271 licht blauw/zwart
275 licht blauw/zwart
295 licht blauw/zwart
296 licht blauw/zwart
305 licht blauw/zwart
314 licht blauw/zwart
350 licht blauw/zwart

Hilda Vrijbloed
Imre Bouwland
Sara Spoorenberg
Sarah Akil

Hannah Rosingh
Steffi Krul-Meinhold
Winnifred Noorlander
Irene van der Laan
Marije Dirkx

Sanne de Roo
Anne Noom

Jenny Schouten
Kim Teljeur
Cynthia Koolman
Renske Dutilh
Hanne Keijzer
Nasca van Dijk
Lilianne Sweere
Kirsten Walraven

200605262
200700388
200901718
200900984

199700342
198001542
199308024
196000096
198202394
199501934
199800062
198703674
200202154
200300232
200201188
198503932
200300816
199704376
200001358

ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)

ZPC Hoogeveen
HetY
HetY

Het Y
d'Elft
Albion

ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)

Dwt

ZZ&PC De Devel
HetY

Mz&Pc
Aquadream
Steenwijk 1934
HetY

Dwt

SG De Marlijn
Aquadream

Z & PC De Zeeuwse Kust

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 3 Jongens, 500m schoolslag 11 -15jaar
16-7-2023 - 10:25 Inschrijflijst
Cap

Junioren 1 en?2

218 blauw/geel Sverre van der Zwaan 200900737 Wz
271 blauw/geel Sven Mulder 200901655  Zoetermeer

Junioren 3 en 4

30 blauw Max Bakker 200702097 HetY
97 blauw/geel Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers
250 blauw/geel Max Verschueren 200701001 SG De Marlijn

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Het Y 12-7-2023 20:43 - pagina 3



Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 4
16-7-2023 - 10:30

Meisjes, 500m schoolslag

10 - 14 jaar
Inschrijflijst

Cap
Junioren 1 en?2

1 oranje
2 oranje
3 oranje
5 oranje
161 zilver/zwart
284 zilver/zwart
285 zilver/zwart

Junioren 3 en 4

4 oranje

248 zilver/zwart
263 zilver/zwart
277 zilver/zwart
286 zilver/zwart

Anne van Lith
Carlijne Jans
June Quist
Quinty Duijndam
Maurieke Frijstein
Noa Jaffe

Eva Blokzijl

Lisa Sprachmann
Djelaysa Buunk
Mayah Castillo
Lisanne Lof
Sanne Mulder

201001000
201000322
201002290
201002408
201100198
201000726
201003214

200904264
200900536
200902544
200801856
200900280

ZVL-1886
De Fuut

Kon AZ 1870
De Fuut
Zva4

De Doffijn
HetY

Het Y

Z & PC De Zeeuwse Kust
SCOM/De Zeehond

Het Y

Zoetermeer

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 5
16-7-2023 - 12:00

Heren, 1500m vrije slag

Cap
Masters 20+

6 oranje

10 oranje

241 oranje/zwart
348 oranje/zwart

Masters 30+

7 oranje

29 oranje/zwart
53 oranje/zwart
236 oranje/zwart
253 oranje/zwart
345 oranje/zwart
396 oranje/zwart

Masters 40+

55 oranje/zwart
92 oranje/zwart
96 oranje/zwart
194 oranje/zwart
268 oranje/zwart
312 oranje/zwart
373 oranje/zwart
378 oranje/zwart
380 oranje/zwart

Masters 50+

8 oranje

9 oranje

99 oranje/zwart
176 oranje/zwart
245 oranje/zwart
293 oranje/zwart
347 oranje/zwart
357 oranje/zwart
376 oranje/zwart

Masters 60+

5 oranje/zwart
47 oranje/zwart
129 oranje/zwart
239 oranje/zwart
281 oranje/zwart
381 oranje/zwart
383 oranje/zwart

Masters 70+

71 oranje/zwart

Alphonse de Koster
Rens van Beek
Vincent Dermaux
Nicko Kamphuis

Danny de Fouw
Fergil Hesterman
Jory van der Gracht
Danny Vochteloo
Klaas van Beek
Arne-Willem Kroonen
Timo Schomann

Paul Oudendijk
Markus van Rest
Pieter Pickhardt
Ingmar Visser
Erwin Zuijdervelt
Martijn Butter
Kristiaan Lenos
Alfonso Verkerk
Martijn Verbist

Fernando Olmedo
Lukas Hagting

Adri Pasman

Gerko Versluis
Pascal van Dijk
Michiel Verschueren
Rob Kamphuis
Ingmar de Vries
Joost de Kroon

Otto Zeijpveld
André Pantekoek
paul van der voort
Rene Janssen
Arno Stap

Peter Janssen
Richard Broer

Rob Hanou

200300537
199600599
199900887

198403243
199300187
198701097
199207251
198805941
198401297
198604727

198101287
197701197
198301657
198102317
197501015
197900231
198301331
197601665
197801951

197101789
197101709
196400573
196901439
197001719
197301583
196700481
197301551
196400999

195800497
195800321
196200715
195700169
196100575
196201307
195900077

194300109

Geen KNZB lid
Aqua-Novio'94
Aquadream

De Warande

Djk-Zar
HetY
OEZA
Polaris

ZV Haerlem
Mz&Pc
ZVL-1886

DAW

Wvz

ZPC De Hof

De Biesboschzwemmers
De Futen

OEZA

Z\VL-1886

SCOM/De Zeehond

SG De Marlijn

HetY
Zuiderzeezwemmers
Zuiderzeezwemmers
Zuiderzeezwemmers
SG De Marlijn

SG De Marlijn

De Warande

SG De Marlijn
AquAmigos

De Berkelduikers

Psv

De Zwoer

ZV Haerlem
ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
ZV Haerlem

Plons

Psv

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 6
16-7-2023 - 12:05

Dames, 1500m vrije slag

Cap
Masters 20+

10 diep blauw/wit
176 blauw

213 diep blauw/wit
218 diep blauw/wit
223 diep blauw/wit
368 diep blauw/wit
404 diep blauw/wit
415 diep blauw/wit
416 diep blauw/wit

Masters 30+

35 blauw

182 blauw

187 blauw

410 diep blauw/wit

Masters 40+

50 diep blauw/wit
67 diep blauw/wit
151 diep blauw/wit
183 blauw

184 blauw

186 blauw

304 diep blauw/wit
339 diep blauw/wit
408 diep blauw/wit

Masters 50+

26 diep blauw/wit
38 diep blauw/wit
68 diep blauw/wit
81 diep blauw/wit
140 diep blauw/wit
363 diep blauw/wit
419 diep blauw/wit

Masters 60+

12 diep blauw/wit
185 blauw
334 diep blauw/wit

Masters 70+

6 diep blauw/wit
54 diep blauw/wit
328 diep blauw/wit

Machteld Stilting
Holly Meijer
Anne-lrene Ducheine
Manon Kloosterman
Kim van Rossum
Kayleigh Kloet
Carolien Beckers
Rebecca Onderstal
Dewi Sint-Nicolaas

Chantal Hamelinck
Jip Opperman
Yvette Seen
Nanda van Heteren

Chantal Verhoeff

Wendy Roowaan
Clementine van Bruxvoort
Kirsten van der Steen
Leonie Scholten-Pijper
Wendy Nederkoorn
Marion Brobbel

Petra Guijt

Jessica Venema

Nicky Slinger

Laura Staal

Irma Boerma

Karin Stein

Wilna Heijman-Hartkamp
Bianca Groot

Alice de Haan

Riny Zeijpveld-Meuleman
Susana Coppo
Elise Vriend

Loekie van Huissteden
Gonnie Bak
Conny Boer-Buys

199600716
200305474
199506824
199702082
199706374
199802860
200200078
199901642
200303804

199105288

198901728

197900912
197500458
197700138
198101420
197901560
197400374
198200554
197600978
197901526

196600316
196700358
197300874
197100554
196400506
197000652
196400590

196000204

196000344

194500002
195100064
195000006

ZPC AMERSFOORT
HetY

ZV Hoogland
Zwemlust-den Hommel
Sbc2000

Zeelandia

Zwemsport Parkstad
Gzc Donk
Numansdorp

Geen KNZB lid
Het Y

Geen KNZB lid
Psv

Old Dutch

Zignea

SCOM/De Zeehond

De Biesboschzwemmers
Steenwijk 1934
Arethusa

Numansdorp
Aqua-Novio'94

Gzc Donk

Hpc

Oceanus

Zignea

ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
Steenwijk 1934

MSV Zeemacht

Gzc Donk

De Berkelduikers
Geen KNZB lid
ZV Haerlem

ZPC AMERSFOORT
Psv
ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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19 jaar en ouder



Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 7
16-7-2023 - 12:40

250m vrije slag

6 - 8 jaar
Inschrijflijst

Cap

Minioren 1,2 en 3, Jongens

1 wit Bob van Lith

2 wit Qing Ypma

60 zwart/wit Michael van Leersum
110 zwart/wit Riff van der Zwaan

Minioren 1,2 en 3, Meisjes

65 zwart/wit Elin Mandersloot

201400935
201400803
201400365
201400053

201400160

Z\VL-1886
HetY

De Ham
Z\VL-1886

ZV De Zaan

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 8 1000m vrije slag 6 jaar en ouder
16-7-2023 - 13:00 Inschrijflijst
Cap

40 jaar en ouder, Heren

1 oranje Epko Politie Nederland
2 oranje Ron Politie Nederland
3 oranje Karel Politie Nederland
4 oranje Leen Politie Nederland
5 oranje Albert Politie Nederland
11 oranje Casper Politie Nederland

39 jaar en jonger, Dames

30 oranje Richelle Politie Nederland

40 jaar en ouder, Dames

20 oranje Wendy Politie Nederland
21 oranje Willy Politie Nederland
22 oranje Femke Politie Nederland
23 oranje Jessica Politie Nederland
24 oranje Christel Politie Nederland
25 oranje Dorien Politie Nederland
26 oranje Ynske Politie Nederland
27 oranje Suzanne Politie Nederland
28 oranje Denise Politie Nederland
29 oranje Chantal Politie Nederland
31 oranje Babette Politie Nederland

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Het Y 12-7-2023 20:43 - pagina 8



Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 9
16-7-2023 - 13:15

2000m vrije slag

6 jaar en ouder
Inschrijflijst

Cap
Heren, Heren

3 wit
5 wit
8 wit
9 wit
11 wit

Dames, Dames

4 wit
6 wit
7 wit
12 wit
13 wit

J Otten

Jasper Ketelaar
Nick Hegeman
Pepijn Coehorst
Simon Salomé

Jasmijn Bleijerveld
Marleen Keijlard
Miek Greebe
Tamara Boeff
Sisca de Wit

1970069R1
1970032R1
1970054R1
1970009R1
1954041R1

1970021R0
1962092R0
1956007R0

1961026R0

Hzpc
Ntb
Ntb
Ntb
Ntb

HetY

Ntb

Ntb

Geen KNZB lid
Ntb

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 10 Jongens, 500m vrije slag 9- 11 jaar
16-7-2023 - 13:40 Inschrijflijst
Cap

Minioren 4 en 5

143 paars/wit Shai Jaffe 201300205 De Doffijn

188 blauw Loek van Lith 201200683  ZVL-1886

Minioren 6

138 paars/wit Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond

142 paars/wit Ren Ypma 201101529 HetY

148 paars/wit Ivan Halff 201100479 De Ham

172 paars/wit Stijn Butter 201100455 OEZA

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 11 Meisjes, 500m vrije slag 9- 11 jaar
16-7-2023 - 13:45 Inschrijflijst
Cap

Minioren 4 en 5

11 oranje Boukje de Baedts 201300756 HetY

12 oranje Inoa Bremer 201300280 MSV Zeemacht

14 oranje Julie van Keimpema 201201966 HetY

15 oranje Senna van Paridon 201201338 ZVL-1886

151 geel/zwart Simone Brobbel 201200058 Numansdorp

170 geel/zwart Lindsy Bottelier 201300590 De Ham

173 geel/zwart Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn

Junioren 1

13 oranje Isa Schaap 201101542 HetY

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 12 Heren, 2000m schoolslag 12 jaar en ouder
16-7-2023 - 14:00 Inschrijflijst
Cap

Heren Jeugd

7 rood Cas Kirijger 200601389 De Warande

126 groen/wit Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn

127 groen/wit Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers

Heren Senioren

2 rood

8 rood

19 groen/zwart
24 groen/zwart
41 groen/zwart
49 groen/zwart
56 groen/zwart

Ingmar Visser
Maurice Bottelier
Klaas van Egmond
Paul van den Heuvel
Richard van der Horst
Nicko Kamphuis
Geoffrey Barbery

198102317
198400255
196300213
197000441
199700179
199900887
197801941

De Biesboschzwemmers
De Ham

Dbd

Arethusa

De Meer

De Warande

Zeelandia

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 13
16-7-2023 - 14:05

Dames, 2000m schoolslag

11 jaar en ouder
Inschrijflijst

Cap

Dames Jeugd

42 wit/rood Shanna Joppe

50 wit/rood Jessica Dekkinga
52 wit/rood Yara Mels

Dames Senioren

Kim van Rossum
Manon Kloosterman
Mascha Schijvenaars
Chantal van der Horst
Indy Mels

Nasca van Dijk
Evelien te Paske
Pascalle Janssen

50 wit/zwart
64 wit/zwart
68 wit/zwart
76 wit/zwart
100 wit/zwart
104 wit/zwart
113 wit/zwart
119 wit/zwart

200601186
200600180
200700232

199706374
199702082
197900754
199400616
200501354
200300816
200400708
197300852

Hieronymus
Steenwijk 1934
Hieronymus

Sbc2000

Zwemlust-den Hommel

De Zilvermeeuw

De Meer

Hieronymus

SG De Marlijn

MSZV Tiburén

SG Patrick-De Roersoppers

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 14
16-7-2023 - 14:35

250m vrije slag

6 jaar en ouder
Inschrijflijst

Cap
6 jaar en ouder

[e>NeNe)

Yunus Emre Yildirim 2013016R1 HetY
Flora Oosterveld 2013097R0 Het Y
Nina de Jongh 201100070 Kon AZ 1870

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 15 500m vrije slag 6 jaar en ouder
16-7-2023 - 14:40 Inschrijflijst
Cap
6 jaar en ouder
0 Judit Batiz Geen KNZB lid
0 Isa Schaap 201101542 HetY

Elin Mandersloot 201400160 ZV De Zaan

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Het Y 12-7-2023 20:43 - pagina 15



Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 16
16-7-2023 - 15:00

Jongens, 1500m vrije slag 11 -15jaar

Inschrijflijst

Cap

Junioren 1 en?2

190 blauw Dyon Scholten 200900095  Steenwijk 1934
218 blauw/geel Sverre van der Zwaan 200900737 Wz

258 blauw/geel Thijmen Huitema 201000817 De Ham

259 blauw/geel Niels Zwemmer 200900907 De Ham

268 blauw/geel Finn Hilders 200900283 De Doffijn

270 blauw/geel Finn Wensveen 201000811 De Ham

271 blauw/geel Sven Mulder 200901655  Zoetermeer

273 blauw/geel Kuan Ypma 200903429 HetY

Junioren3 en 4

97 blauw/geel Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers
189 blauw Daan de Jongh 200803859 Kon AZ 1870

191 blauw/geel Bram Loots 200700197 Kzc

192 blauw Ivan Vuist 200802067 Steenwijk 1934
193 blauw Max Bakker 200702097 HetY

194 blauw Monder Ben Asskar 200703305 HetY

195 blauw Tibbe Quist 200801359 Kon AZ 1870

250 blauw/geel Max Verschueren 200701001 SG De Marlijn

265 blauw/geel Tijn Hilders 200700027 De Dolfijn

266 blauw/geel Tygo Meijnders 200801381 SCOM/De Zeehond

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 17
16-7-2023 - 15:05

Meisjes, 1500m vrije slag

10 - 14 jaar
Inschrijflijst

Cap
Junioren 1 en?2

12 wit
14 wit
15 wit
285 zilver/zwart
287 zilver/zwart
288 zilver/zwart

Junioren 3 en 4

16 wit

161 zilver/zwart
248 zilver/zwart
260 zilver/zwart
263 zilver/zwart
270 zilver/zwart
278 zilver/zwart
286 zilver/zwart

Magari Wydh
Carlijne Jans
Quinty Duijndam
Eva Blokzijl

Meike van der Bom
Dana Halff

Rona Goverde
Marlouke Frijstein
Djelaysa Buunk
Sara Spoorenberg
Mayah Castillo
Sarah Akil

Nina de Witt
Sanne Mulder

201000950
201000322
201002408
201003214
201002540
201000392

200900298
200800152
200900536
200901718
200902544
200900984
200801858
200900280

HetY
De Fuut
De Fuut
HetY
De Ham
De Ham

Hieronymus

Zv44

Z & PC De Zeeuwse Kust

Het Y

SCOM/De Zeehond

Het Y
Het Y

Zoetermeer

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 18
16-7-2023 - 15:25

Heren, 1000m schoolslag

19 jaar en ouder
Inschrijflijst

Cap
Masters 20+

18 oranje
271 oranje/zwart
348 oranje/zwart

Masters 30+

16 oranje
53 oranje/zwart

Masters 40+

55 oranje/zwart

193 oranje/zwart
194 oranje/zwart
371 oranje/zwart
378 oranje/zwart
380 oranje/zwart

Masters 50+

132 oranje/zwart
245 oranje/zwart
293 oranje/zwart
357 oranje/zwart

Masters 60+

17 oranje

47 oranje/zwart
65 oranje/zwart
117 oranje/zwart

Masters 70+

71 oranje/zwart

Raoul Lieverst
Richard van der Horst
Nicko Kamphuis

Maurice Bottelier
Jory van der Gracht

Paul Oudendijk
Coen de Ridder
Ingmar Visser
Geoffrey Barbery
Alfonso Verkerk
Martijn Verbist

Paul van den Heuvel
Pascal van Dijk
Michiel Verschueren
Ingmar de Vries

Michiel Brouwer
André Pantekoek
Frans Martens
Klaas van Egmond

Rob Hanou

199900713
199700179
199900887

198400255
198701097

198101287
197401439
198102317
197801941
197601665
197801951

197000441
197001719
197301583
197301551

196301325
195800321
196200863
196300213

194300109

De Ham
De Meer
De Warande

De Ham
OEZA

DAW

SG De Marlijn

De Biesboschzwemmers
Zeelandia

SCOM/De Zeehond

SG De Marlijn

Arethusa

SG De Marlijn
SG De Marlijn
SG De Marlijn

Ntb
Psv
Old Dutch
Dbd

Psv

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Het Y
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 19
16-7-2023 - 15:30

Dames, 1000m schoolslag

19 jaar en ouder
Inschrijflijst

Cap
Masters 20+

10 diep blauw/wit
172 diep blauw/wit
319 diep blauw/wit
411 diep blauw/wit
Masters 30+

410 diep blauw/wit

Masters 40+

50 diep blauw/wit
209 diep blauw/wit
304 diep blauw/wit
331 diep blauw/wit
Masters 50+

23 diep blauw/wit
140 diep blauw/wit
165 diep blauw/wit
Masters 60+

61 diep blauw/wit
200 diep blauw/wit
Masters 70+

54 diep blauw/wit

Machteld Stilting
Chantal van der Horst
Sanne de Roo

Nasca van Dijk

Nanda van Heteren

Chantal Verhoeff
Sanne Munnikhuis
Marion Brobbel
Simone Weijland

Wendy Baljet
Wilna Heijman-Hartkamp
Gudule van der Meer

Mieke van der Fluit
Anje Manuputty

Gonnie Bak

199600716
199400616
199501934
200300816

198901728

197900912
197401058
198200554
197901610

196600028
196400506
197200396

195400012
195700176

195100064

ZPC AMERSFOORT
De Meer

ZZ&PC De Devel

SG De Marlijn

Psv

Old Dutch
ZV Haerlem
Numansdorp
Zva4

HetY
Steenwijk 1934
Psv

Sbc2000
Psv

Psv
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
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Programmanr. 20
16-7-2023 - 15:50

Jongens, 500m schoolslag

9- 11 jaar
Inschrijflijst

Cap
Minioren 6

138 paars/wit
142 paars/wit
148 paars/wit
172 paars/wit

Izayah Castillo
Ren Ypma
Ivan Halff

Stijn Butter

201100311
201101529
201100479
201100455

SCOM/De Zeehond
Het Y

De Ham

OEZA

Splash Meet Manager, 11.77033
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Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd
Amsterdam, 16-7-2023

Programmanr. 21 Meisjes, 500m schoolslag Minioren 4 en 5
16-7-2023 - 15:55 Inschrijflijst
Cap

Minioren 4 en 5

151 geel/zwart Simone Brobbel 201200058 Numansdorp

170 geel/zwart Lindsy Bottelier 201300590 De Ham

173 geel/zwart Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn

191 blauw Inoa Bremer 201300280 MSV Zeemacht

196 blauw Mariza Castro 201201434 HetY
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Programmanr. 22
16-7-2023 - 16:05

Heren, 2000m vrije slag

13 jaar en ouder
Inschrijflijst

Cap
Heren Jeugd

7 rood

375 rood/wit
375 rood/wit
379 rood/wit
387 rood/wit
388 rood/wit

Heren Senioren

8 rood

9 rood

11 rood

12 rood

13 rood

14 rood

15 rood

136 rood/zwart
176 rood/zwart
192 rood/zwart
196 rood/zwart
198 rood/zwart
213 rood/zwart
251 rood/zwart
255 rood/zwart
286 rood/zwart
290 rood/zwart
342 rood/zwart
358 rood/zwart
382 rood/zwart
395 rood/zwart
407 rood/zwart
408 rood/zwart
429 rood/zwart

Cas Krijger

Bas Blanker
Olivier Wilbers
Pieter Nuijten
Doede Koomans
Emile Fouzai

Jelle Oldenburger
Jop Weterings
Lukas Hagting
Timo Oosenbrug
Timo Schomann
Tobias Gutleb
Sven Elfferich
Gerko Versluis
Erwin Zuijdervelt
Hessel Robert
Timo Dinkelberg
Jeffrey Camphens
Vincent Dermaux
Klaas van Beek
Rob Kamphuis
Raaf van der Vlugt
Martijn Butter
Tenzin Tieman

Arne-Willem Kroonen

Fergil Hesterman
Dennis Brobbel
Tristan Kloet
Sem Bonte

Tom van Gils

200601389
200601497
200600181
200600043
200500943
200500263

198903575
197101709

198604727
198601045
200100529
196901439
197501015
200200917
199300773
199503113
199600599
198805941
196700481
200401749
197900231
200005549
198401297
199300187
198400311
200200063
200400427
199501799

De Warande
SCOM/De Zeehond
ZPC Hoogeveen
SG De Marlijn
HetY

Blue Marlins

Geen KNZB lid

Het Y
Zuiderzeezwemmers
Geen KNZB lid

Z\VL-1886

Het Y

Het Y
Zuiderzeezwemmers

De Futen

Het Y

Zwemsport Parkstad

Dwt

Aquadream

ZV Haerlem

De Warande

Het Y

OEZA

Old Dutch

Mz&Pc

HetY

2vs

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
Z & PC De Zeeuwse Kust
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Programmanr. 23
16-7-2023 - 16:10

Dames, 2000m vrije slag

12 jaar en ouder
Inschrijflijst

Cap
Dames Jeugd

19 wit
20 wit
23 wit
448 licht blauw/wit
464 licht blauw/wit
478 licht blauw/wit
496 licht blauw/wit
497 licht blauw/wit

Dames Senioren

17 wit

18 wit

22 wit

24 wit

39 licht blauw/zwart
71 licht blauw/zwart
178 licht blauw/zwart
256 licht blauw/zwart
269 licht blauw/zwart
275 licht blauw/zwart
282 licht blauw/zwart
287 licht blauw/zwart
294 licht blauw/zwart
295 licht blauw/zwart
309 licht blauw/zwart
314 licht blauw/zwart
350 licht blauw/zwart
371 licht blauw/zwart
415 licht blauw/zwart

Kim van Wijk
Lieke van Geijn
Maud van Zwienen
Hilda Vrijbloed
Shanna Joppe
Imre Bouwland
Nina de Witt

Yara Mels

Anoeska Romein
Charlotte Wilbers
Maaike Boele
Sanne Lagerweij
Laura Staal

Karin Stein

Anne Noom
Jenny Schouten
Carolien Beckers
Cynthia Koolman
Fleur de Ridder
Evelien te Paske
Gwen Eygendaal
Renske Dutilh
Bianca Groot
Lilianne Sweere
Kirsten Walraven
Holly Meijer

Indy Mels

200702536
200600314
200703734
200605262
200601186
200700388
200801858
200700232

200401978
200400312

200201552
196700358
197100554
199800062
198703674
200200078
200300232
200402052
200400708
200404680
200201188
197000652
199704376
200001358
200305474
200501354

WZ&PC Purmerend

De Warande

De Warande
ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
Hieronymus

ZPC Hoogeveen

HetY

Hieronymus

Z\ De Zaan

ZPC Hoogeveen

Geen KNZB lid

Z\ De Zaan

Oceanus
ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
HetY

Mz&Pc

Zwemsport Parkstad
Steenwijk 1934

SG De Marlijn

MSZV Tiburén

De Warande

HetY

MSV Zeemacht
Aquadream

Z & PC De Zeeuwse Kust
HetY

Hieronymus
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Programmanr. 24
16-7-2023 - 16:40

1000m vrije slag

6 jaar en ouder
Inschrijflijst

Cap

6 jaar en ouder

Aafke Jochems
Lizenka van der Mey
Marleen Keijlard
Ursula Tibon

Max Grimbergen
Cobie Groenendijk

[N eNeNeNo)

Recreanten
Recreanten
Recreanten
Recreanten
Recreanten
Recreanten
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Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 250m wisselslag 6 jaar en ouder
16-7-2023 - 17:10 Inschrijflijst
Cap
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